[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 января  2019 года                                                                                                        №24-2
	Об утверждении перечня бесхозяйного
имущества, передаваемого в безвозмездное
временное пользование

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Положением о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества и имущества, право на которое может быть приобретено в муниципальную собственность в силу приобретательской давности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29.03.2013 №15-2,

 Совет депутатов решил:
1.  Утвердить прилагаемый перечень бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления

г.о.г. Шахунья

                                                  Р.В. Кошелев
Утвержден
решением Совета депутатов городского округа

города Шахунья Нижегородской области

от « 25 » января 2019 № №24-2
Перечень бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное  пользование
	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	Дата принятия на учет в качестве бесхозяйного объекта

	1

	Насосная канализационная станция, назначение: нежилое здание, площадью 9,4 кв. м. кадастровый номер 52:03:0120028:527
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Ленина, д.87 Б
	0,00
	0,00
	07.12.2018

                             ____________________________________________